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CAF COLDIRETTI Via Cappuccini, 68 0808872080 maria.muolo@coldiretti.it Maria Muolo maria.muolo@coldiretti.it
CAF CISL Via Gioberti,1 0809303041 cislmonopoli@libero.it Francesco Pisicchio cislmonopoli@libero.it

CAF LABOR
Via Achille Grandi 1 strada 
privata,12 3294069678 marialuisacariola@libero.it Gesumina Cariola marialuisacariola@libero.it

CAF ACLI Viale Aldo Moro, 69/17 0802462447 acli.monopoli@libero.it Daniela Salzedo acli.monopoli@libero.it
CAF UIL Via G.Polignani, 53 0803218404 uilcafmonopoli@gmail.com Pierpaolo Napoletano uilcafmonopoli@gmail.com
CAF UIL Via Mazzini,70 080745051 marzollagiuseppe@virgilio.it Giuseppe Marzolla marzollagiuseppe@virgilio.it
CAF CGIL Via Vittorio Veneto, 97/99 0805767376 mc.matera@inca.it Cecilia Matera mc.matera@inca.it

Confagricoltura Via San Donato,58 080747632 confmonopoli@gmail.com Alberto Paradiso confmonopoli@gmail.com

Caf Nazionale del 
lavoro S.p.a. Via Stefano da Putignano,1 080802598 angicol@libero.it

Giovanni 
Antonio Colavitto angicol@libero.it

Eurocaf Via Sant'Angelo,56 0809142406 anas.regionepuglia@hotmail.com Anna Capra anna_capra@hotmail.it
Caf Confasi Piazza Sant'Antonio,7 0809373709 confasi.monopolicittà@gmail.com Leandra Carrieri leandra.carrieri@gmail.com
Caf Tutela Fiscale 
del contribuente Via Ottaviano Zara,41 080-3217141 angelazara19@libero.it Rosalba Costanza angelazara19@libero.it
Caf Tutela Fiscale 
del contribuente Via De Gasperi,4 3292276321 aelle.servizi.al@gmail.com Angelo Lafera aelle.servizi.al@gmail.com
Caf Tutela Fiscale 
del contribuente Via Bettino Ricasoli 128 080-742672 caftfdc.monopoli01@gmail.com Elena Colella caftfdc.monopoli01@gmail.com
Caf Tutela Fiscale 
del contribuente Via Ottaviano Zara 33-35 080-9371415 consulenza.alo@gmail.com Antonio Alò consulenza.alo@gmail.com
Caf Tutela Fiscale 
del contribuente Via Cadorna,24 080-9306600 studio.scarano@libero.it Lorenzo Scarano studio.scarano@libero.it
Caf Unsic Via Vico Romanelli, 4/6 080-745620 unsicmonopoli@gmail.com Antonia Giuliani unsicmonopoli@gmail.com
Caf Unsic Via G.Canonico del Drag, 62 080-4953946 antonio.colavitto@libero.it Morga Gesumino antonio.colavitto@libero.it
Caf Unsic Via Guglielmo Oberdan, 48 080-743643 cinziagiustino@inwind.it Cinzia Giustino cinziagiustino@inwind.it
Caf Unsic Viale Aldo Moro 67/Z 080-2372916 acaam@libero.it Vita Giancola acaam@libero.it
CAF CGN Via Cappuccini,104 0809376037 rag.schena@hotmail.it Pasquale Schena rag.schena@hotmail.it
CAF CGN Monopoli Via S. Anna,22 080742147 consulcenter@tin.it Anna Santacesaria consulcenter@tin.it
CAF CGN Via Roma,56 097671355 napalessandro@alice.it Valerio Napoletano napalessandro@alice.it
CAF CGN Via Capitan Pirrelli,24 0809301046 DAVIDE_CAPUTO@LIBERO.IT Davide Caputo DAVIDE_CAPUTO@LIBERO.IT
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CAF CGN Monopoli Vico Castello,8 3493239815 paolobinetti.binetti@gmail.com Paolo Binetti paolobinetti.binetti@gmail.com
CAF CGN Via San Donato,20 080748137 m.ciaccia85@gmail.com Margherita Ciaccia m.ciaccia85@gmail.com
CAF CGN Via San Martino,37 0809373010 notarangelocosimo@gmail.com Cosimo Notarangelo notarangelocosimo@gmail.com
CAF CISAL Via Vittorio Veneto, 50/A 0808876084 cisalmonopoli.minoia@outlook.it Antonia Minoia cisalmonopoli.minoia@outlook.it
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